- canonicus: dominus Frangius Me-
diolanensis canonicus Utini 148

- castaldio: Fridericus castaldio de

Utino 110

- residenti a IJdine: Bemardina... de

Civitate Austria et magister \ligel-
minus Mediolanensis eius maritus,

nunc Utini comorantes 148; magi-

ster \lillelmus et Antonius..' de

Mediolano, Utini commorantes
L54; frater Albenus frater Gracii
de Mediolano et Utini conìmorans
154; Tilinus de Elorencia.*qui mo-

ratur Utini 169

- de Utino: Artuicus de Utino 19,

40; Astolfus filius condam Coytani

de Utino 154; Carstmannus nepos

Petri de Utino 189; Bonettus de

Utino 118; Bonus aurifex de Uti-
no 148; Coneftus de Utino 169;

Conradus de Utino notarius 132,

L36, L54; Dominicus dictus Gle-
monensis de Utino notarius L48;

Leonardus de Utino 169; Petrus

de Utino 189; dominus frater Si-

mon de Utino de ordine Mino-
rum, dominus 186; Udinascius ca-

pellarius de Utino (qui moratur in
burgo sancti Petri occidentalis Au-
strie Civitatis) 19; \flecilo de Uti-
no4

Utussus, magister, faber de Ruvigna-
co (prob. magister Usius ferator)
-+ fflis5, Petrus faber 190

Utussius de Ponis, dominus L57

Uxone condam Caruza 44

Vadum: apud Vadum m (nel doc. 74

de Ultrapontem)
Valantinus filius condam Leonardi

Civitatensis 176

Yùarvano (?): Murisuttus filius olim
Magruz de Yalanzano 192

Valentinus, dominus -+ Leonardus
filius domini Valentini 47 --> Ya'
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lantinus filius condam Leonardi
Civitatensis 176

Valesius, dominus, mansionarius Ci-
vitatensis ecclesie, presbiter 204

Valesius/Valisius filius condam Dona-
tL L55,165

Valgendus -+ Coscinus filius Valgen-
ér 72

Valtherus, magister a. Iùfalterus nota-
rius

Variendus -+ Cosen filii Variendi 46
Varigendus rdo, (solvit in Vidrigna-

no)
Yatmo (Varno):

- Varmi (actum Varmí) 181, 186,
188

- in villa de Varmo 205

- de Varmo: domina Alzubetta de
Varmo monialis SMV 164, L68,
186 (filia domini Bergogne), 201,
204; dominus Asquinus filius con-
dam domini Durengi de Varmo 50,
l8I, 205; dominus Asquinus filius
domini Federici de Varmo 181;
Asquinutus de Varmo gastaldio do-
mini Asquini de Varmo 181, 186;
dominus presbiter Bartholomeus de
Varmo 181, 186, 188; dominus Ber-
gogna de Varmo 141 (Preognia,
frater domini Asquini de Varmo),
181, i86, 188; dominus Duringus
de Varmo 139; dominus Favonus
de Varmo 14L; dominus Franciscus
Gontardi de Varmo 186; dominus
Federicus de Varmo 181; dominus
Nicolaus filius domini Federici de
Varmo L81; dominus Paisius de
Varmo 186; dominus \largendus
de Varmo 141